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C-klasse 6
Nieuwerkerk ad IJssel, 20-3-2011

Programmanr. 1 Meisjes, 200m rugslag Dames Jeugd 1 en 2
20-3-2011 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC NT 9601890 41.35 1:25.58 2:10.62 2:54.75
2. Dominique Duesman Electrolux AZC 3:00.53 9603560 41.86 1:27.54 2:13.80 2:56.64
3. Kyra de Lange Widex Gzc Donk 3:10.00 9502210 43.06 1:29.75 2:17.00 3:03.53
4. Liliana Jannink Van Vliet Barracuda 3:15.56 9602638 43.25 1:30.47 2:17.99 3:04.48
5. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda NT 9606110 44.40 1:33.33 2:23.61 3:11.14
6. Julia Wortman Electrolux AZC 3:03.00 9603666 47.16 1:36.72 2:25.59 3:11.44
7. Meyke van der Palen SG DKD/Koudekerk 3:49.10 9603124 48.95 1:41.44 2:34.95 3:23.22

DIS Esmée Hermans Zhm 3:25.98 9605266 46.63 1:40.50 2:35.29 3:27.93
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Amy Constantine Nz&pc 3:55.38 9604220 48.29 1:42.36 2:38.50 3:31.09
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG Eveline van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC2:54.88 9602378
NG Pascale Rimmelzwaan Zhm 4:10.62 9602784
NG Laura de Zwaan Electrolux AZC 3:12.04 9604214

Programmanr. 2 Jongens, 200m rugslag Heren Jeugd 1 en 2
20-3-2011 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 2:45.98 9302277 37.40 1:17.75 1:59.18 2:38.74
2. Mike v.d. Beek Zhm 2:46.58 9401235 36.97 1:16.74 1:58.00 2:39.13

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
20-3-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Esther Radder Zhm 2:29.27 9303620 35.19 1:12.62 1:49.73 2:26.89
2. Tamara Caspers Nz&pc 2:30.09 9007272 35.56 1:13.51 1:52.25 2:29.25
3. Ilona van der Knaap Zhm 2:28.29 9204954 35.19 1:13.79 1:53.16 2:33.05
4. Renate Oskam Widex Gzc Donk 2:40.99 9405036 35.28 1:14.48 1:54.84 2:35.70
5. Anja Hoogeveen Nz&pc 2:45.32 9106442 37.04 1:17.76 2:00.86 2:45.26
6. Clarissa de Bruin Zhm 2:56.41 9302066 39.28 1:24.91 2:10.25 2:55.41

NG Daphne Elsgeest Nz&pc 2:52.34 9200508
NG Cynthia Zwakkenberg Zhm 2:56.70 9306634

Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
20-3-2011 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Viktor Reijns Zhm 2:11.07 8401865 28.69 1:00.38 1:33.52 2:07.36
2. Remco Oskam Widex Gzc Donk 2:11.92 9205583 30.43 1:05.52 1:41.62 2:17.13
3. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 2:18.45 9201805 31.75 1:07.67 1:44.09 2:18.00
4. Owen Louwes Hoogenboom Tours BZ&PC2:24.28 9101487 31.75 1:07.34 1:44.83 2:21.91
5. Johan Postema Nz&pc 2:34.10 8603923 34.18 1:11.88 1:51.30 2:28.80
6. Sander Beumer LZ 1886 2:25.64 7801575 32.32 1:08.60 1:49.60 2:33.26
7. Dammis van 't Zelfde SG DKD/Koudekerk NT 8302433 36.00 1:19.07 2:06.48 2:54.16
8. Tom van der Plas LZ 1886 3:03.01 8905867 41.77 1:28.45 2:16.89 3:05.82
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C-klasse 6
Nieuwerkerk ad IJssel, 20-3-2011

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
20-3-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Tess van Goozen Electrolux AZC 1:38.34 9903018 41.40 1:31.26
2. Emma Rijnsdorp Zhm NT 9902922 45.41 1:36.95
3. Astrid de Klerk Nz&pc 1:45.95 0003394 45.41 1:41.88
4. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC2:04.16 0003600 45.23 1:42.82
5. Kyara Tjin-a-Lim LZ 1886 1:52.41 9900996 46.62 1:43.15
6. Mariska van Leeuwen Nz&pc 1:50.42 0000466 48.04 1:44.68
7. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC1:43.92 0003120 47.91 1:46.06
8. Gillian de Zwart Van Vliet Barracuda NT 9900468 48.18 1:47.94
9. Nienke van den Bosch SG DKD/Koudekerk NT 9901666 49.08 1:48.78

10. Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk NT 9904428 50.48 1:49.67
11. Merle de Lange Widex Gzc Donk 2:32.38 9900990 51.31 1:49.88
12. Irina Daoudi SG DKD/Koudekerk NT 9904530 49.19 1:51.55
13. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 1:54.59 0003230 48.75 1:52.66
14. Angela den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC1:59.45 0003122 54.06 1:57.80
15. Eva Slui LZ 1886 NT 0003252 58.35 2:11.13
16. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 2:27.02 0003190 59.64 2:13.31
17. Noa Fial Van Vliet Barracuda NT 0001362 1:02.78 2:18.06
18. Rita Melkonian Katwijk NT 0004276 59.63 2:22.91
DIS Zowena Fial Van Vliet Barracuda NT 9902554 50.41 1:56.16

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD
DIS Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda NT 9904748 1:04.26 2:21.89

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda NT 9904502 1:05.86 2:36.72

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
NG Alysia de Jong Widex Gzc Donk 2:14.52 0001040
NG Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC1:47.98 9902346
NG Door van Eeden LZ 1886 1:39.34 0002244

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
20-3-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Gianni Groenescheij LZ 1886 1:31.42 9704789 40.64 1:28.67
2. Tim Boon Electrolux AZC 1:40.56 9703151 41.97 1:29.84
3. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:38.29 9802277 44.88 1:36.25
4. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:43.10 9700291 46.93 1:42.15
5. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC1:42.92 9702613 45.56 1:42.46
6. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 1:54.76 9802255 48.47 1:46.13

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4 en later
20-3-2011 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Anouk de Vreede Zhm 1:53.67 0100130 50.93 1:46.00
2. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC1:55.25 0200792 51.88 1:49.64
3. Anisa Groenescheij LZ 1886 NT 0300788 54.59 1:51.04
4. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC NT 0200852 54.88 1:52.80
5. Tessa van Golden Widex Gzc Donk 2:02.37 0101716 54.44 1:55.52
6. Susan van Grol Widex Gzc Donk 2:06.99 0201344 57.41 1:57.15
7. Jade Oerlemans Widex Gzc Donk 2:03.88 0101720 56.80 1:57.83



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to Kring Gouwe Rijnstreek 20-3-2011 22:18 - pagina 3

C-klasse 6
Nieuwerkerk ad IJssel, 20-3-2011

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 4 en later

Rang In.tijd 50m 100m

8. Lisa van den Brink Van Vliet Barracuda 2:15.00 0201648 55.80 1:58.42
9. Iris van der Plas Katwijk NT 0300894 2:07.52

10. Anne Goote Nz&pc NT 0103284 1:05.55 2:20.66
DIS Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC1:58.60 0201522 55.51 1:50.22

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
NG Enora Stam Widex Gzc Donk NT 0103028

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 4 en later
20-3-2011 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. James Portier Nz&pc 1:52.62 0101581 50.32 1:47.04
2. Jelmer Nederhoed Nz&pc NT 0201349 54.01 1:50.34
3. Sander van Duijvenbode Katwijk NT 0201381 54.09 1:57.22
4. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 2:05.09 0200011 1:00.46 2:04.62

NG Robin van Peenen Katwijk 1:53.60 0201059
NG Raemon van Geen Electrolux AZC 2:04.70 0101243

BM Wouter Daamen Electrolux AZC 1:46.51 0101411 50.91 1:42.49

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5 en 6
20-3-2011 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Eric Verdoes Katwijk 1:27.95 9900947 37.51 1:18.26
2. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:23.73 0001731 36.58 1:19.40
3. Sander van Beek Nz&pc 1:24.64 0002917 38.13 1:21.38
4. Matthijs Castelijn Electrolux AZC 1:26.86 9902249 40.72 1:25.09
5. Ardy Zwanenburg Electrolux AZC 1:32.85 9902061 42.81 1:31.67
6. Toni Zaat Zhm 1:39.96 0003659 45.70 1:32.77
7. Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC1:33.02 9903583 46.06 1:37.31
8. Jelle van den Bosch SG DKD/Koudekerk NT 0000361 47.52 1:41.20
9. Redouan Boutachekourt LZ 1886 1:41.29 0002443 48.08 1:41.68

10. Wesley van Veen Zhm 1:39.45 0003657 52.36 1:46.48
11. Tim Roozendaal SG DKD/Koudekerk NT 9904129 48.78 1:47.69

BM Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:19.13 0000681 37.37 1:19.28

Programmanr. 10 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 2 en 3
20-3-2011 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Janneke Radder Zhm 2:59.16 9700136 40.55 1:25.48 2:11.30 2:54.51
2. Astrid van Leeuwen Nz&pc 3:08.23 9701426 41.67 1:26.72 2:13.16 2:57.73
3. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 3:09.22 9705026 42.73 1:27.82 2:14.57 2:59.70
4. Suthawan Chanprathet LZ 1886 3:00.51 9803998 42.35 1:28.46 2:15.97 3:01.89
5. Britt Dubbelman Electrolux AZC 3:14.64 9804262 44.50 1:32.24 2:20.50 3:07.28
6. Lara Kluts LZ 1886 NT 9803110 45.50 1:34.19 2:24.02 3:09.63
7. Eva Zekveld LZ 1886 3:11.30 9803080 45.73 1:33.95 2:22.42 3:09.92
8. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC3:03.84 9702850 42.69 1:30.53 2:21.22 3:12.63
9. Rianne Verduijn Electrolux AZC NT 9804158 45.13 1:34.49 2:24.39 3:12.66
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C-klasse 6
Nieuwerkerk ad IJssel, 20-3-2011

Programmanr. 10, Meisjes, 200m rugslag, Meisjes Junioren 2 en 3

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

10. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda NT 9702872 46.33 1:37.96 2:31.17 3:22.08
11. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 3:25.26 9804182 46.69 1:38.88 2:32.27 3:22.26
12. Amber Dubbeldam SG DKD/Koudekerk NT 9701934 46.77 1:38.44 2:30.71 3:22.66
13. Meryl Rimmelzwaan Zhm 3:32.33 9800526 47.05 1:40.64 2:34.64 3:24.78
14. Anouk de Vos LZ 1886 3:30.02 9804410 48.30 1:41.74 2:34.36 3:24.86
15. Carmen Bootsma Electrolux AZC 3:52.18 9805760 51.64 1:51.17 2:50.63 3:45.85
DIS Julia Rietveld Electrolux AZC 3:13.48 9703356 43.57 1:30.99 2:20.04 3:06.90

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Fleur van Rijn Katwijk NT 9803406 42.76 1:30.32 3:16.07

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda NT 9705926 47.19 1:36.47 3:16.22

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Ginger Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC NT 9803602 51.73 1:48.80 2:43.48 3:35.23

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
NG Anne Vergeer Widex Gzc Donk NT 9702386

Programmanr. 11 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 3 en 4
20-3-2011 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Dennis Boon Electrolux AZC 2:48.35 9603063 37.90 1:19.45 2:00.64 2:39.64
2. Timo Korbee Nz&pc 3:04.08 9601587 38.81 1:20.14 2:01.44 2:45.34
3. Lukas Schouten Electrolux AZC 2:54.98 9602515 40.24 1:22.84 2:07.92 2:50.67
4. Reinier van Dam Widex Gzc Donk NT 9505939 41.76 1:29.02 2:16.00 3:01.57
5. Lucas van Dijk Zhm 3:05.28 9604013 41.84 1:30.28 2:20.36 3:08.09

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Dames Jeugd 1 en 2
20-3-2011 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda 41.08 9606110 40.81
2. Dominique Duesman Electrolux AZC 40.98 9603560 41.48
3. Kyra de Lange Widex Gzc Donk 40.91 9502210 41.75
4. Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC 43.13 9601890 41.76
5. Liliana Jannink Van Vliet Barracuda 42.89 9602638 42.23
6. Julia Wortman Electrolux AZC 44.27 9603666 44.81
7. Meyke van der Palen SG DKD/Koudekerk 48.69 9603124 46.26
8. Amy Constantine Nz&pc 51.78 9604220 49.47
9. Femke Nederhoed Nz&pc 52.47 9604216 50.29

10. Esmée Hermans Zhm 49.90 9605266 50.37
NG Laura de Zwaan Electrolux AZC 45.01 9604214
NG Pascale Rimmelzwaan Zhm 46.73 9602784
NG Eveline van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 43.04 9602378
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C-klasse 6
Nieuwerkerk ad IJssel, 20-3-2011

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Heren Jeugd 1 en 2
20-3-2011 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 39.03 9302277 38.26
2. Mike v.d. Beek Zhm 42.00 9401235 42.48

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
20-3-2011 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tamara Caspers Nz&pc 34.11 9007272 34.44
2. Esther Radder Zhm 37.14 9303620 35.22
3. Ilona van der Knaap Zhm 36.37 9204954 36.48
4. Anja Hoogeveen Nz&pc 37.86 9106442 37.70
5. Renate Oskam Widex Gzc Donk 39.84 9405036 40.19
6. Clarissa de Bruin Zhm 40.68 9302066 41.06

NG Cynthia Zwakkenberg Zhm 46.54 9306634
NG Daphne Elsgeest Nz&pc 40.53 9200508

Programmanr. 15 Heren, 50m vlinderslag Heren Senioren Open
20-3-2011 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 28.41 9201805 28.68
2. Viktor Reijns Zhm 28.61 8401865 29.10
3. Johan Postema Nz&pc 32.91 8603923 31.41
4. Remco Oskam Widex Gzc Donk 30.95 9205583 32.16
5. Owen Louwes Hoogenboom Tours BZ&PC 30.55 9101487 32.98
6. Sander Beumer LZ 1886 31.38 7801575 33.06
7. Dammis van 't Zelfde SG DKD/Koudekerk 36.96 8302433 36.88
8. Tom van der Plas LZ 1886 48.02 8905867 48.81

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
20-3-2011 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Emma Rijnsdorp Zhm 1:28.59 9902922 41.87 1:28.66
2. Tess van Goozen Electrolux AZC 1:28.02 9903018 43.68 1:28.76
3. Merle de Lange Widex Gzc Donk 1:34.69 9900990 44.30 1:29.48
4. Kyara Tjin-a-Lim LZ 1886 1:30.94 9900996 44.58 1:30.56
5. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:37.95 0003600 45.51 1:33.20
6. Gillian de Zwart Van Vliet Barracuda NT 9900468 46.82 1:35.17
7. Mariska van Leeuwen Nz&pc 1:34.42 0000466 47.64 1:36.00
8. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 1:39.58 0003230 47.65 1:37.00
9. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC1:39.62 9902346 47.27 1:37.13

10. Tessa Rietveld Electrolux AZC 1:37.03 9901822 46.94 1:37.59
11. Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk NT 9904428 48.45 1:38.34
12. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC1:41.61 0003120 1:39.14
13. Zowena Fial Van Vliet Barracuda 1:49.97 9902554 48.51 1:40.92
14. Nienke van den Bosch SG DKD/Koudekerk 1:51.86 9901666 48.62 1:41.47
15. Angela den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC1:51.60 0003122 51.43 1:46.88
16. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 1:52.29 9902556 51.58 1:47.20
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C-klasse 6
Nieuwerkerk ad IJssel, 20-3-2011

Programmanr. 16, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 5 en junioren 1

Rang In.tijd 50m 100m

17. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda NT 9904748 52.10 1:47.67
18. Eva Slui LZ 1886 1:49.42 0003252 53.84 1:49.55
19. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 1:52.54 0003190 54.94 1:51.50
20. Irina Daoudi SG DKD/Koudekerk NT 9904530 54.06 1:53.25
21. Imke van Zijl Widex Gzc Donk 1:59.43 0001184 58.16 2:01.45
22. Noa Fial Van Vliet Barracuda 2:11.74 0001362 58.90 2:01.61
23. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 2:06.27 9904502 59.42 2:02.48
24. Anky Zwanenburg Electrolux AZC 2:06.07 0003092 1:02.00 2:03.22
DIS Astrid de Klerk Nz&pc 1:30.63 0003394 43.89 1:29.42

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
NG Alysia de Jong Widex Gzc Donk 2:15.78 0001040
NG Door van Eeden LZ 1886 1:28.31 0002244

Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
20-3-2011 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:22.63 9802277 41.08 1:23.10
2. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:36.63 9700291 45.36 1:31.20
3. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC1:35.91 9702613 46.86 1:35.10
4. Gianni Groenescheij LZ 1886 1:36.96 9704789 46.51 1:35.89
5. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 1:38.33 9802255 49.75 1:38.41

DIS Tim Boon Electrolux AZC 1:20.08 9703151 41.22 1:21.91
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 18 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4 en later
20-3-2011 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anouk de Vreede Zhm 53.60 0100130 52.59
2. Susan van Grol Widex Gzc Donk 57.17 0201344 57.11
3. Lisa van den Brink Van Vliet Barracuda 1:02.88 0201648 58.20
4. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC 58.57 0201522 58.66
5. Anne Goote Nz&pc NT 0103284 58.70
6. Tessa van Golden Widex Gzc Donk 1:02.20 0101716 58.79FJ 1
7. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 59.77 0200852 58.79FJ 2
8. Jade Oerlemans Widex Gzc Donk 58.38 0101720 59.73
9. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 1:03.38 0200792 1:00.20

10. Anisa Groenescheij LZ 1886 1:04.95 0300788 1:08.04
DIS Iris van der Plas Katwijk NT 0300894 1:11.34

SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG Enora Stam Widex Gzc Donk 57.42 0103028
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C-klasse 6
Nieuwerkerk ad IJssel, 20-3-2011

Programmanr. 19 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 4 en later
20-3-2011 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wouter Daamen Electrolux AZC 54.19 0101411 55.39
2. James Portier Nz&pc 55.66 0101581 55.67
3. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 59.97 0200011 1:01.04
4. Jelmer Nederhoed Nz&pc 57.30 0201349 1:01.64
5. Sander van Duijvenbode Katwijk NT 0201381 1:08.63

NG Robin van Peenen Katwijk 56.68 0201059
NG Raemon van Geen Electrolux AZC 1:01.82 0101243

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 5 en 6
20-3-2011 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Matthijs Castelijn Electrolux AZC 45.18 9902249 44.22
2. Sander van Beek Nz&pc 47.03 0002917 44.66FJ 1
3. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 47.21 0000681 44.66FJ 2
4. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 46.58 0001731 45.34
5. Wesley van Veen Zhm 46.23 0003657 46.20
6. Ardy Zwanenburg Electrolux AZC 51.36 9902061 51.88
7. Toni Zaat Zhm 49.27 0003659 51.93
8. Redouan Boutachekourt LZ 1886 52.27 0002443 55.16
9. Tim Roozendaal SG DKD/Koudekerk NT 9904129 57.30

DIS Jelle van den Bosch SG DKD/Koudekerk 49.68 0000361 49.96
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 2 en 3
20-3-2011 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Suthawan Chanprathet LZ 1886 42.31 9803998 42.66
2. Fleur van Rijn Katwijk 42.62 9803406 43.88
3. Janneke Radder Zhm 43.18 9700136 44.52FJ 1
4. Lara Kluts LZ 1886 43.09 9803110 44.52FJ 2
5. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 43.76 9704224 45.48
6. Britt Dubbelman Electrolux AZC 44.60 9804262 45.50
7. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 48.88 9705026 47.02
8. Rianne Verduijn Electrolux AZC 46.71 9804158 47.72
9. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 46.16 9804182 48.20

10. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 46.61 9705926 48.85
11. Eva Zekveld LZ 1886 46.28 9803080 49.30
12. Amber Dubbeldam SG DKD/Koudekerk 49.38 9701934 49.88
13. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 47.78 9702850 50.23
14. Meryl Rimmelzwaan Zhm 49.68 9800526 50.72
15. Carmen Bootsma Electrolux AZC 54.61 9805760 51.16
16. Julia Rietveld Electrolux AZC 55.64 9703356 52.91
17. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 51.80 9702872 53.81
18. Ginger Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 53.80 9803602 55.52
DIS Anouk de Vos LZ 1886 52.61 9804410 50.61

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
NG Anne Vergeer Widex Gzc Donk 46.73 9702386
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C-klasse 6
Nieuwerkerk ad IJssel, 20-3-2011

Programmanr. 21, Meisjes, 50m schoolslag

BM Astrid van Leeuwen Nz&pc 41.99 9701426 41.11

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 3 en 4
20-3-2011 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dennis Boon Electrolux AZC 39.50 9603063 39.06
2. Reinier van Dam Widex Gzc Donk NT 9505939 39.43
3. Timo Korbee Nz&pc 42.43 9601587 41.07
4. Lucas van Dijk Zhm 42.12 9604013 41.53

BM Lukas Schouten Electrolux AZC 37.30 9602515 38.06


